
 

   1 
 

Radziejowice, 11.08.2020 r. 

ZP.271.4.4.2020.DJ 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

1. Zamawiający: Gmina Radziejowice 

siedziba: 96-325 Radziejowice, ul. Kubickiego 10 

tel. 46 857 71 71 

adres internetowy: http://bip.radziejowice.pl e-mail: urzad@radziejowice.pl 

 

2. Rodzaj zamówienia: dostawa w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) oraz jej aktów wykonawczych. 

 

3. Przedmiot zamówienia: 

Doposażenie placówek oświatowych w gminie Radziejowice w pomoce dydaktyczne i wyposażenie TIK  

w ramach projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 562878-N-2020 z dnia 2020-07-16 r. 

 

4. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

 

Na część I zamówienia: 

1) Wykonawca: 

Nr 

Oferty 
Nazwa / firma Adres 

1 MKM Market Ul. Zdziarska 83Z/8 lok. 2, 03-289 

Warszawa 

2) Cena:  

195 201,00 zł brutto (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście jeden złotych 00/100),  

3) Deklarowana przez wykonawcę ilość dostaw: 1 

4) Termin płatności: 30 dni  

 

5. Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki zawarte w SIWZ oraz złożył najkorzystniejszą ofertę spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu. 

 

6. Streszczenie oceny i porównania pozostałych złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert: 

Numer 

oferty 

Nazwa / 

firma 
Adres 

Liczba pkt w kryterium: 
Suma 

pkt 
cena brutto ilość dostaw 

Termin 

płatności 

1. 
MKM Market Ul. Zdziarska 

83Z/8 lok. 2, 03-
60 20 20 100 

http://bip.radziejowice.pl/
mailto:urzad@radziejowice.pl


 

   2 
 

289 Warszawa 

2. 

BTK Systems  Ul. Karabeli 4/5, 

01-313 

Warszawa 

57,15 20 20 97,15 

 

Na część II zamówienia: 

1) Wykonawca: 

Nr 

Oferty 
Nazwa / firma Adres 

1 MKM Market Ul. Zdziarska 83Z/8 lok. 2, 03-289 

Warszawa 

2) Cena:  

16 482,00 zł brutto (słownie: szesnaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt dwa złote 00/100),  

3) Deklarowana przez wykonawcę ilość dostaw: 1 

4) Termin płatności: 30 dni  

 

5. Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki zawarte w SIWZ oraz złożył najkorzystniejszą ofertę spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu. 

 

6. Streszczenie oceny i porównania pozostałych złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert: 

Num
er 
ofert
y 

Nazwa / firma Adres 

Liczba pkt w kryterium: 
Suma 
pkt 

cena brutto ilość dostaw 
Termin 
płatności 

1. 
MKM Market Ul. Zdziarska 83Z/8 

lok. 2, 03-289 
Warszawa 

60 20 20 100 

2. 
BTK Systems  Ul. Karabeli 4/5, 

01-313 Warszawa 
57,02 20 20 97,02 

 

7. Zamawiający zawrze umowę na obydwie części zamówienia z wybranym wykonawcą w terminie zgodnym 

z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY 

Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy Wilanka sp. z o. o., ul. Lindleya 16, 

02-013 Warszawa w części I zamówienia. 

Uzasadnienie:  W niniejszym postępowaniu jednym z kryteriów oceny ofert oprócz ceny, jest ilość dostaw  

w jakiej Wykonawca zrealizowałby zamówienie. Wykonawca nie uzupełnił w formularzu ofertowym i nie 

zadeklarował ilości dostaw. Niewskazanie w ofercie deklarowanej ilości dostaw powoduje niezgodność 

oferty z wymogami zamawiającego, określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Ilość 



 

   3 
 

dostaw stanowi jedno z pozacenowych kryteriów oceny ofert i nie podlega uzupełnieniu w trybie art. 26 ust. 

3 Pzp oraz nie stanowi oczywistej omyłki pisarskiej lub innej omyłki polegającej na niezgodności oferty ze 

Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia. Wykonawca pominął istotny element w postaci deklarowanej 

ilości dostaw, tym samym ocena oferty Wykonawcy jest niemożliwa. 

Wobec powyższego Zamawiający odrzuca ofertę tego Wykonawcy ponieważ jej treść nie odpowiada treści 

SIWZ. 

 

 

 


